
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 437/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Divieto di circolazione e sosta nel piazzale antistante la scuola dell'infanzia di Via
Gavioli.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04246-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 02/10/2023 al 17/10/2023

L'incaricato della pubblicazione
CARMEN LAURENZANA

GIAMPIERO
CAUTELA
02.10.2023
11:06:37 UTC



2OrdD N° 437/2023 del 02/10/2023

   I L  D I R I G E N T E

Vista  la nota del 30 settembre 2023 del dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Giacomo
Leopardi con la quale comunica che in data 4 ottobre 2023 si terrà una manifestazione ai sensi
dell’art. 25 TULPS- Marcia della Pace, lungo il seguente percorso: Via Cirillo (antistante l’Istituto),
Via P.Grippo, Via G. Fortunato, P.zza Gianturco, Via Lacava, Via O. Gavioli, Piazzale antistante la
Scuola dell’Infanzia di Rione Lucania (come da allegata mappa del percosrso);

Considerato  che,  come  da  richiesta  trasmessa  a  quest’Ufficio,  è  necessario  emettere  giusta
Ordinanza  di  regolamentazione  delle  circolazione  limitatamente a  Via  Gavioli  con  il  divieto  di
transito e sosta nel piazzale antistante la scuola dell’Infanzia il giorno 4/10/2023 dalle ore 9:00 alle
ore 11:00;

Visto:

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
-  gli  artt. 5,  7 e 38 del  Codice della Strada D.Lgs.  n.  285/1992 e il  Regolamento di  esecuzione
approvato con D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

                                                                                   

DISPONE 

per il giorno 04/10/2023 dalle ore 9:00 alle ore 11:00   

 il divieto di circolazione e sosta nel piazzale antistante la scuola dell’Infanzia di via Gavioli;

La presente Ordinanza, può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze e
viene trasmessa, per quanto di competenza:

- agli operatori della segnaletica stradale;
- al Comando di Polizia Locale;
- all’ufficio URP per la pubblicazione.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)Doc

um
en

to
 d

i C
on

su
lta

zio
ne

GIAMPIERO
CAUTELA
02.10.2023
11:06:38 UTC



3OrdD N° 437/2023 del 02/10/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	I L D I R I G E N T E



